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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ADANA ŞUBESİ 

4. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

 

05 – 06 Ocak 2002 tarihinde yapılan Adana Şubesi 3. Olağan Genel Kurulda seçilen 4. 

Dönem Şube Yönetim Kurulu, görev bölümü yaptıktan sonra iki yıllık çalışma programı 

hazırlamış ve bu doğrultuda TMMOB ve JMO tüzüğü çerçevesinde çalışmalarına başlamıştır. 

 

 

Son yıllarda yaşanan doğal felaketlerin etkisi ile öne çıkan jeoloji mühendisliğinin yasa ve 

yönetmeliklerde olması gereken yerde bulunmaması, ülkemizin yaşadığı sosyo - ekonomik 

buhran içerisinde temel mesleki uygulamalarla ilgili ve insanların yaşam hakları olarak kabul 

edilen yasal düzenlemelerin IMF yasalarının önüne geçip  yasallaşması maalesef mümkün 

olmamıştır. Yeni dünya düzeni olarak uygulamaya konulan ve Dünyanın büyük bir kesiminde 

olduğu gibi ülkemizde de insanların eğitim, sağlık  ve sosyal güvenlikleri ile ilgili temel 

hakların  kısıtlanması ile sonuçlanan ekonomik model,  krizlerle insanlarımızı daha da 

yoksullaştırmış, işsizlik artmıştır. Tüm kesimleri olumsuz olarak etkileyen ekonomik krizler 

Mühendislik faaliyetlerini de etkilemiş, çağdaş, halkımızın yararına olması gereken doğal 

süreçler gerçekleşmemiştir.  

 

Deprem ve diğer doğal felaketlerin sonucunca önem verilen jeolojik çalışmalar  birbiri ardına 

değişen genelgeler sonucu uygulanamamıştır. Diğer meslek gruplarının baskıları, inşaat 

sektöründen elde edilen rantın kaybedilmemesi, yolsuzluk ve kamu yağmasına varan ihale 

uygulamaları  nedeniyle detaylı Zemin etütlerinin bilimsel ve jeolojik verilere dayalı olarak 

yapılması engellenmiş,  imar uygulamalarına esas mühendislik jeolojisi etütleri ihmal edilerek 

çıkmaza sokulmuştur.  Parsel bazındaki zemin etütleri  adeta benim işim senin işin kavgasına 

kaydırılmış ve işin özü saptırılmıştır.  Çağdaş kentleşme ve insanların doğa olaylarından en az 

zararla kurtulması, yapay afetlerin oluşmaması için bu dönemde her şeye rağmen Jeoloji 

Mühendislerine ve onların örgütlü kurumları Jeoloji Mühendisleri Odasına büyük 

sorumluluklar düşmektedir. Adana şube bunun bilincinde olarak çalışma programında da 

belirtilen ilkeler doğrultusunda halkımızın yararına tüm uygulamalara destek vererek, 

baskı grubu görevini yapmış  ve bu doğrultuda mücadelesini sürdürmüştür.  

 

Çalışma programı doğrultusunda yapılan faaliyetler aşağıda maddeler halinde sunulmuştur. 



 

YÖNETİM KURULU 

Oluşan yeni yönetim aşağıdaki gibidir. 

 

1. BAŞKAN  : Müzeyyen ŞEVKİN 

2. 2. BAŞKAN : Sedat TÜRKMEN 

3. SEKRETER : Ulvi Can ÜNLÜGENÇ 

4. SAYMAN  : Mehmet TATAR 

5. ÜYE  : Muzaffer ÖZGÜZEL 

6. ÜYE  : Burak T. BENLİOĞLU 

7. ÜYE  : Edip GEDİK 

 

KAMUSAL SORUMLULK ALANIMIZA GİREN KONULARLA İLGİLİ 

FAALİYETLER 

 

1 – Karaisalı yolu güzergâhı üzerinde, 100. Yıl Mahallesinin batı kesimindeki yerleşim 

alanında meydana gelen “Heyelan” nedeniyle yaklaşık olarak 24 konut hasarlı ve oturulamaz 

duruma gelmiştir. Boşaltılan konutların durumunu açıklamak üzere, Jeoloji Mühendisleri 

Odası Adana Şubesi’nce 16.01.2002 Çarşamba günü Saat 12:00’de 100. Yıl Kadirbeyoğlu 

Sitesinde basın açıklaması yapılmıştır.  

2 –  Mersinde meydana gelen sel felaketi ile ilgili araştırmalar yapmak amacıyla 

Temsilciliğimizce teknik inceleme kurulu oluşturularak sel felaketine maruz kalan yerleşim 

bölgelerine gidilerek incelemeler yapılmıştır. Vatandaşlardan gelen telefonlar doğrultusunda 

yerine gidilerek, mevcut binaların oturduğu zemin konusundaki endişeleri dinledi ve yerinde 

incelemeler yapılarak vatandaşlar bu konuda uyarılmıştır. 

3 – Adana İl Koordinasyon Kurulu’nun 01.04.2002 tarihinde düzenlemiş olduğu “Filistin 

Halkına ve Filistin Lideri Yaser ARAFAT’a karşı İsrail yönetiminin uyguladığı alçakça 

saldırıları kınama amaçlı“ basın toplantısına Müzeyyen ŞEVKİN katılmışlardır. 

4 - “Deprem ve Doğal Afetlerde Oluşacak Hasarları Azaltmak Açısından Jeolojik – Jeoteknik 

Etütlerin Önemi“ konulu yazımız Müteahhitler Birliği Dergisinin Nisan / Mayıs 39 sayılı 

baskısında yayımlanmıştır. 

 



5 – 20.05.2002 tarihinde saat 12:30’da Adana JMO’sında Seyhan ilçesinin 100. yıl 

mahallesinin batısında meydana gelen heyelan ve boşaltılan 24 konutun mağdurlarının yasal 

sürecinin başlatılması ile ilgili basın açıklaması yapmıştır. 

 

6 – 20.05.2002 tarihinde Seyhan Oteli’nde düzenlenen; Adana Sanayi Odası, Adana Ticaret 

Odası, Adana Ticaret Borsası ve Dünya Gazetesinin birlikte düzenlediği “Çukurova’nın 

Bölgesel Kalkınma Stratejileri” konulu iş geliştirme toplantısına Müzeyyen ŞEVKİN ve Dr. 

Mehmet TATAR katımışlardır. 

 

7 – 04.06.2002 tarihinde yapılan Kent Konseyi 2. Genel Kurulu’na yönetim kurulumuzdan 

şube başkanımız Müzeyyen ŞEVKİN ve şube saymanımız Dr. Mehmet TATAR 

katılmışlardır. 

 

8 – 12.10. 2002 tarihinde İKK bünyesinde düzenlenen “TMMOB Mimarlar ve Mühendisler 

Türkiye’nin geleceğini tartışıyor” konulu panel Mersin Ticaret ve Sanayi Odasında 

yapılmıştır. Mersin il temsilciliğimiz JMO Mersin İl Temsilciliği olarak organizasyonda görev 

almıştır. 

 

ÜYE TOPLANTILARI 

 

1 - 02.03.2002 tarihinde danışma kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıda; 

a. Yapı Denetim Firmalarının Hazırlayacağı Etütler Konusu, 

   b. Tescillerin Ödenmesi Konusu, 

   c. Aidat Borçları 

  d. Üyelerin Önerileri konuları görüşüldü. 

 

2 - “Mersin Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine Mesleki Dayanışma ve 

Tanışma Çayı” 16.10.2002 tarihinde JMO Mersin İl Temsilciliği ve Mersin Üniversitesi 

ortaklığında Mersin Üniversitesi Konferans salonunda yapıldı. Oturum başkanlığı Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Hüseyin ÇELEBİ, Yard. Doç. Dr. Sedat TÜRKMEN ve JMO Mersin İl 

Temsilcisi Zuhal ÖZANANAR tarafından yapıldı. JMO Mersin İl Temsilciliği Yönetim 

Kurulu, Mersin Üniversitesi Hocaları ve öğrencilerinin katılımında gerçekleştirildi. 

 

 



PANEL VE SEMİNERLER 

 

22.03.2002 Dünya Su Gününde “Suyun Önemi ve Adana’daki Yeri” konulu konferans 

düzenlenmiş olup konferansa konuşmacı olarak Adana Anakent Belediye Başkanı Aytaç 

DURAK, Müzeyyen ŞEVKİN, Sedat TÜRKMEN, Nurettin PELEN, Adil AKYATAN, Hasan 

KIRMIZITAŞ, İlyas TURHAN ve Beyazıt DOĞAN panelist olarak katılmışlardır. Panele 

yerel ve görsel basından geniş katılım sağlanmıştır. 

 

Panel Yöneticisi 

Yrd. Doç. Dr. Sedat TÜRKMEN (JMO Adana II. Başkanı) 

Panelistler 

Jeo. Yük. Müh. Nurettin PELEN (DSİ 6. Bölge Müdürlüğü) 

İnş. Yük. Müh. Adil AKYATAN (DSİ 6. Bölge Müdürlüğü Şube Müdürü) 

Jeo. Müh. Hasan KIRMIZITAŞ (JMO Genel Merkez BTK Üyesi) 

İnş. Müh. İlyas TURHAN (ASKİ İçme Suyu Etüt – Plan Daire Başkanlığı) 

İnş. Müh. Beyazıt DOĞAN (ASKİ Çatalan Proje Koordinatörü) 

 

Tarih: 22 Mart 2002  Saat: 14oo Yer: Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu. 

 

13.06.2002 tarihinde HiltonSA otelinde “Adana Depremi ve Yeni Yerleşim Alanlarının 

Seçimi“ konulu panel düzenlenmiştir. Geniş katılımın sağlandığı panelimiz yerel ve görsel 

basından büyük ilgi görmüştür. Panel yöneticisi olarak Aydın ÇELEBİ (JMO Genel Merkez 

Başkanı), panelist olarak ta Prof. Dr. Şener ÜŞÜMEZSOY (İTÜ. Jeo. Böl), Prof. Dr. İlyas 

YILMAZER (Atılım Üniversitesi İnşaat Bölümü), Dr. Ramazan DEMİRTAŞ (Jeo. Müh. – 

Afet İşleri Genel Müd. Deprem Araştırma Daire Başkanlığı), Nejat BAYÜLKE (İnş. Müh. – 

Afet İşleri Genel Müd. Deprem Araştırma Dairesi Başkanlığı) katılmışlardır. 

 

04.01.2002 tarihinde düzenlenen “Kentimizde Selin Nedenleri ve Çözüm Önerileri” konulu 

panelimiz, Mersin Ticaret ve Sanayi Odasında yapıldı. Panelistler; Jeoloji Müh. Odası Onur 

Kurulu Üyesi Dr. İlyas YILMAZER, Yard. Doç. Dr. Sedat TÜRKMEN, Yenişehir Başkan 

Yard. İsmet GÜLLÜ, ........... Şube Müdürlüğü Kemal ÇEVİK ve Mehmet Sadık OĞUZCAN.  

 



17.05.2002 tarihinde “Geleneksel Dayanışma Yemeği” Mersin Sanayi ve Tüccarlar 

Kulübünde yapıldı. 

 

22.03.2003 tarihinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda TMMOB Jeoloji 

Mühendisleri Odası Mersin İl Temsilciliği ve TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin İl 

Temsilciliği “Dünya Su Günü” nedeniyle “GELECEK İÇİN SU – MERSİN’İN SU 

GELECEĞİ” konulu panel düzenlemişlerdir. Panelistler; Başkan: Prof. Dr. Hüseyin ÇELEBİ 

(M.Ü. Müh. Fak. Jeoloji Müh. Böl. Bşk.) Prof. Dr. Özden BAŞTÜRK (Teknik Eğitim Fak. 

Dekanı – Su Ürünleri Fak. Öğr. Üyesi) Prof. Dr. Fadime TANER (M.Ü. Müh. Fak. Çevre 

Müh. Böl. Öğr. Üyesi), Yrd. Doç. Dr. Zeynel A. DEMİREL (M.Ü. Müh. Fak. Jeoloji Müh. 

Böl Öğr. Üyesi), Nurettin PELEN (DSİ 6. Bölge Müdürlüğü Jeoloji Mühendisi) 

 

15 - 18.10.2003 tarihleri arasında Mersin Üniversitesi ile birlikte yapılan ve geniş katılımın 

sağlandığı Jeoloji Mühendisliği Bölümü 10.Yıl Sempozyumu yapılmıştır. Şubemiz bu konuda 

üstüne düşen görevleri eksiksiz yapmıştır.   

 

BASIN AÇIKLAMALARI 

 

1- 21.01.2002 tarihinde saat 12:00’de şube binamızda MTA Bölge Müdürlüğü’nün 

kapatılmaması ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır.   

 

2- 04.02.2002 tarihinde şube binamızda Prof. Dr. Aykut BARKA’nın ölümü ile ilgili 

anma toplantısı yapılmıştır. 

 

3- 06.02.2002 tarihinde şube binamızda “Afyon Depremi”ile ilgili basın açıklaması 

yapılmıştır. 

 

4- Basınla ilişkileri geliştirmek Jeoloji Mühendisleri Odasını daha iyi tanıtmak amacıyla 

Yönetim Kurulumuz günlük yerel gazeteler olan; Bölge, Ekspres, Toros, Yeni Adana 

Gazetelerini ziyaret etmişlerdir. 

 

5- 06.02.2002 tarihinde KTV ve Tempo TV’de “Deprem ve İmar Yasası” hakkında canlı 

yayında Müzeyyen ŞEVKİN başkanlığında yönetim kurulumuzun da katılımı ile 

röportaj yapılmıştır. 



 

6- 07.02.2002 tarihinde Metro TV’de “Deprem ve İmar Yasası” hakkında canlı yayında 

Müzeyyen ŞEVKİN başkanlığında yönetim kurulumuzun da katılımı ile röportaj 

yapılmıştır. 

 

7- 20.02.2002 tarihinde Milliyet, Doğan Haber Ajansı, Anadolu Ajansı, Cumhuriyet, 

Evrensel gazeteleri ile Müzeyyen ŞEVKİN başkanlığında yönetim kurulumuzun 

katılımı ile röportaj yapılmıştır. 

 

8- 05.03.2002 tarihinde yönetim kurulumuz Müteahhitler Birliğine genel bir ziyaret 

yapmıştır. 

 

9- 06.03.2002 tarihinde yönetim kurulumuz Hürriyet Gazetesine genel bir ziyaret 

yapmıştır. 

 

10- KTV’de “Doğa Dostları” adlı programa (TEMA Vakfı Başkanı Zafer YEĞENOĞLU 

ile birlikte Şube Başkanımız Müzeyyen ŞEVKİN katılmıştır. 

 

11- 04 – 07.03.2002 tarihleri arasında 57. Jeoloji Kurultayı’na gidilip, 10.03.2002’de 

Ankara Genel Kuruluna katılınmıştır. Kurulda Müzeyyen ŞEVKİN ve Dr. Mehmet 

TATAR’a hizmet ödülleri verilmiştir. 

 

12- Metro TV’ye 12.03.2002’de “Deprem ve Getirdikleri” konulu program için yönetim 

kurulu konuk edilmiştir. Viyolet BAHÇIVAN’ın sunduğu programa Müzeyyen 

ŞEVKİN, başkanlığında yönetim kurulu üyeleri katılmışlardır.  

 

13- 25.04.2002 tarihinde Adana Sanayi Odası Ziyaret edildi. 

 

14- 29.04.2002 tarihinde “Jeolojik Etütler” ile ilgili görüşme için Seyhan Belediyesi 

ziyaret edildi. 

 

15- 30.04.2002 tarihinde (ATO) Adana Ticaret Odası ve Büyükşehir Belediyesi ziyaret 

edildi. 

 



16- 09.05.2002 tarihinde Adana JMO’sında “Deprem ve Zemin Araştırma“ konuları 

hakkında toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya “Yapı Denetim Firmaları” ve “Tescilli 

Bürolarımız” çağrılmış, konu hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

17- 07.06.2002 tarihinde şube başkanımız Müzeyyen ŞEVKİN, müteahhitler birliği 

dergisinin Ağustos / Eylül sayısında basılmak üzere “Jeoloji Mühendisliği ve 

Kentimiz“ konulu yazı göndermiştir. 

 

18- 12.06.2002 tarihinde “Adana Depremi ve Yeni Yerleşim Alanlarının Seçimi“ paneli 

öncesinde panelistlerin ve JMO Genel Başkanı Aydın ÇELEBİ’nin katılımı ile Adana 

JMO’sında bir basın açıklaması yapılmıştır. 

 

19- 12.06.2002 tarihinde JMO Genel Başkası Aydın ÇELEBİ, Ramazan DEMİRTAŞ, 

Nejat BAYÜLKE Metro TV’de Savaş ÇOKDUYGULU’nun sunduğu “Güncel“ 

programına konuşmacı olarak katılmışlardır. 

 

 

20- 13.06.2002 tarihinde panel sonrasında şube başkanımız Müzeyyen ŞEVKİN ve 

panelistlerimiz KTV’de Doğan GÜLBAHAR’ın sunduğu “Güncel“ programına 

katılmışlardır. 

 

21- 13.06.2002 tarihinde JMO Genel Başkanı Aydın ÇELEBİ, Ramazan DEMİRTAŞ ve 

Nejat BAYÜLKE Tempo TV’de Ali BOZ’un sunduğu “Güncel“ programına 

konuşmacı olarak katılmışlardır. 

 

22- 24.07.2003 Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Adana Şubesinin düzenlediği 

“Çatalan İçme Suyu Projesi Kapsamında İnşa Edilen Köprüler“ ile ilgili başkanımız 

Müzeyyen ŞEVKİN’in de katıldığı bir basın toplantısı yapılmıştır. 

 

23- 17.08.2002 tarihinde (17.08.1999) Marmara Depremi’nin) 3. yıl dönümü dolayısı ile 

basın açıklaması yapılmıştır. 

 



24- 27.08.2002 tarihinde “Temiz Toplum, Temiz Siyaset“ için Sivil İnsiyatif tarafından 

yayınlanan deklerasyon’a şubemiz de katılmıştır. 

25- Jeoloji Mühendisliği ve Kentimiz konulu yazımız Müteahtitler Birliği Dergisi’nin 

Eylül / Ekim – 41 sayılı baskısında yayınlanmıştır. 

 

26- 18.10.2002 tarihinde Hasan BALIKÇI’nın caneze törenine katılındı. Ailesine maddi 

destek amaçlı yardım kampanyası başlatıldı. 

 

27- 14.11.2002 tarihinde Düzce Depremi’nin (12.11.1999) 3. yıl dönümü nedeniyle 

başlatılan Deprem Eğitim Etkinlikleri kapsamında Jeoloji ve İnşaat Mühendisleri 

Odası Adana Şubelerince Necip Birsin Özen İlköğretim Okulu öğrencilerine Deprem 

konulu konferası verildi. 

 

28-  23.11.2002 tarihinde Tescilli Bürolar ile “Bürolarımızın Sorunları“ konulu Odamız 

bünyesinde bir toplantı yapılmıştır. 

 

29- 28.11.2002 tarihinde İKK bünyesinde “Hasan BALIKÇI’nın Katilleri aramızda konulu 

bir basın açıklaması yapılmış olup Odamız bu Basın Açıklamasına katılmıştır. 

 

30- 10.12.2002 tarihinde Hasan BALIKÇI’nın anısına Elektrik Mühendisleri Odasının 

düzenlediği Adana Büyükşehir Belediyesi Tiyarto salonunda yapılan “İnsan Hakları“ 

gününde Mühendis ve Meslek Etiği konulu panele şube yönetimimiz de katılmıştır. 

 

31- 21.12.2002 tarihinde Prof. Dr. İlyas YILMAZER ile birlikte “Yerleşim Alanlarının 

Seçimi ve Jeolojik – Jeoteknik Etütlerin Yapılması ve Uyulması Gereken Kurallar“ 

hakkında Metro TV’de saat: 15oo’da programa katılınmıştır. 

 

32-  0701.2003 tarihinde “Faturalı Sistem ve Zemin Etütlerinin İşleyişi“ konulu şubemizin 

tescilli büroları ile konu hakkında bilgilendirme ve fikir alışverişi yapmak için bir 

toplantı düzenlendi. 

 

33- 25.01.2003 tarihinde Odamıza kyıt yaptımış olan yeni üyelerimiz ile bir tanışma, 

kaynaşma ve oda hakkinda bilgilendirme toplantıya Müzeyyen ŞEVKİN, Yrd. Doç. 

Dr. Sedat TÜRKMEN, Muzaffer ÖZGÜZEL katılmışlardır.  



 

34- 30.01.2003 tarihinde Tunceli iline bağlı Pülümür ilçesinde meydana gelen depremle 

ilgili olarak odamızda bir basın açıklaması yapılmıştır. Toplantıya Müzeyyen 

ŞEVKİN, Dr. Mehmet TATAR, Yrd. Doç. Dr. Sedat TÜRKMEN, DSİ 6. Bölge 

Müdürlüğünden Zeki İDEM, MTA Doğu Akdeniz Bölge Müdürlüğünde Afitap TAŞ 

katılmışlardır. 

 

35- 30.01.2003 tarihinde İstanbul’dan canlı yayın yapan Samanyolu Radyosunun “Tunceli 

– Pülümür Depremi“ konulu yayınına Müzeyyen ŞEVKİN katılmıştır. 

 

36- 31.01.2003 tarihinde Müteahhitler Birliği odamızı ziyarete gelmişlerdir. Toplantıya 

Müzeyyen ŞEVKİN, Dr. Mehmet TATAR, Muzaffer ÖZGÜZEL, Edip GEDİK, 

Servet BAHADIRLI ve MTA Akdeniz Bölge Müdürlüğü’nden Afitap TAŞ 

katılmışlardır. 

 

37- 19.03.2003 tarihinde Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 

Bölümünde “Jeoloji Mühendisliğinin Önemi ve Çalışma Alanları“, “Altın Madenciliği 

ve Çevresel Etkileri“ konulu yönetim kurulumuzun bulunduğu konferansa konuşmacı 

olarak Genel Merkez Oda Başkanımız Aydın ÇELEBİ ve Tahir ÖNGÖR 

katılmışlardır. 

 

38- 22.03.2003 tarihinde Mersin’de Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Konferans salonunda 

gerçekleşen “Gelecek İçin Su – Mersin’in Su Geleceği“ konulu konferansa yönetim 

kurulumuz katılmışlardır. 

 

39- 02.04.2003 tarihinde İKK (Adana İl Koordinasyon Kurulu) “Hazine Arsa Arazilerinin 

İşgal Edenlere Satışı“ ile ilgili basın açıklamasına yönetim kurulumuz katılmışlardır. 

 

40- 03.05.2003 tarihinde üyelerimiz ile “Tanışma Kaynaşma ve Oda Faaliyetleri“ 

hakkında üyeleri bilgilendirme toplantısı yapıldı. Aynı günün öncesinde Bingöl’de 

meydana gelen 6.4 büyüklüğündeki depremle ilgili olarak JMO’sında bir basın 

açıklaması yapılmıştır. 

 



41- 05.05.2003 tarihinde JMO Oda Başkanımız Müzeyyen ŞEVKİN’in katıldığı KTV’de 

Doğan GÜLBAHAR’ın sunduğu “Güncel“ programında “Bingöl Depremi ve 

Güçbirliği Vakfı Eğitim Kopleksinde Oluşan Heyelan“ konusunda söyleşi yapıldı. 

Ayrıca Özgür Radyo ile canlı bağlantıda aynı konu üzerinde konuşuldu.  

 

42- 15.05.2003 tarihinde oda başkanımız Müzeyyen ŞEVKİN ile İnşaat Mühendisleri 

Odası Başkanı Sadi SÜRENKÖK, Metro TV’de Meryem ASLAN’ın sunduğu “Bizim 

Kadımlarımız“ programında deprem konulu bir sohbete katılmışlardır. 

 

43- 25.06.2003 tarihinde “Antakya ve Osmaniye’nin Depremselliği ve Kentleşmeye 

Etkileri“ konferansı öncesinde JMO’sında bir basın açıklaması yapılmıştır.  

 

44- 26.06.2003 tarihinde Antakya’da “Antakya ve Osmaniye’nin Depremselliği ve 

Kentleşmeye Etkileri“ konferansı yapılmıştır. Yrd. Doç. Dr. Sedat TÜRKMEN’in 

yönettiği konferansta açılış konuşmasını Dr. Müzeyyen ŞEVKİN yapmış olup, 

konferansa konuşmacı olarak Prof. Dr. İlyas YILMAZER, Prof. Dr. Şükrü ......., Dr. 

Erdal HERECE, Doç. Dr. Yıldırım GÜNGÖR, Dr. Dinçer ÇAĞLAN katılmışlardır. 

 

45- 27.06.2003 tarihinde Osmaniye’de “Antakya ve Osmaniye’nin Depremselliği ve 

Kentleşmeye Etkileri“ konferansı yapılmıştır. Dr. İsmet CENGİZ’in yönettiği 

konferansta açılış konuşmasını Dr. Müzeyyen ŞEVKİN yapmış olup, konferansa 

konuşmacı olarak Dr. Erdal HERECE, Doç. Dr. Yıldırım GÜNGÖR, Dr. Dinçer 

ÇAĞLAN katılmışlardır. 

 

46- 27.06.2003 tarihinde “Antakya ve Osmaniye’nin Depremselliği ve Kentleşmeye 

Etkileri“ konferansı sonrasında Tempo TV’de Ali BOZ’un sunduğu “Güncel“ 

programına katılınmıştır. Programa Dr. Müzeyyen ŞEVKİN, Dr. Erdal HERECE, 

Doç. Dr. Yıldırım GÜNGÖR, Dr. Dinçer ÇAĞLAN katılmışlardır. 

 

47- 13.09.2003 tarihinde JMO oda başkanı Dr. Müzeyyen ŞEVKİN Ankara’da “TMMOB 

Danışma Kuruluna“ katılmıştır. 

 

 

 



48- 20.09.2003 tarihinde yeni üyelerimizin yoğun katılımıyla “Tanışma ve Kaynaşma” 

toplantısı yapılmıştır. 

 

49- 08.10.2003 tarihinde “Çamlıca Arsaları İle İlgili Gelişmelerin Değerlendirilmesi” 

konulu İKK toplantısına Dr. Müzeyyen ŞEVKİN katılmıştır. 

 

50- 24.09.2003 tarihinde İKK’nın düzenlemiş olduğu Büyükşehir Belediye Başkanı Aytaç 

DURAK’ın “Çamlıca Arsaları ve LPG İstasyonları ile ilgili imar değişiklikleri” 

konulu toplantısına Dr. Müzeyyen ŞEVKİN katılmıştır. 

 

51- Hasan BALIKÇI’nın 18.10.2002 tarihinde katledilişinin 1. anma etkinliklerine 

şubemiz adına Dr. Müzeyyen ŞEVKİN katılmışlardır. 

 

52- 15 – 

53-  07.12.2003 Tarihinde 4. dönem için Danışma Kurulu Toplantısı Yapılmıştır. 

 

 

54- 24.12.2003 Tarihinde Jeofizik Mühendisleri Odasının Bayındırlık ve İskan 

Müdürlüğünde çalışan üyelerimiz in adı kullanılarak kamuoyu yanlış bilgilendirilmeye 

çalışıldığı hk.(Okul İhaleleri Hk.) basın bildirisi yapılmıştır. 

 

 

SOSYAL FAALİYETLER 

 

55- 13.04.2002 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası’nın düzenlemiş olduğu “Çatalan“ 

gezisine bir çok üyemiz, öğrencilerimiz ve sivil halktan geniş katılım sağlanmıştır. 

56- 19.04.2002 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası’nın Adana Sarus’ta düzenlediği 

“Geleneksel Jeoloji Mühendisleri Odası Yemeğine“ geniş katılım sağlanmıştır. 

57- 12.12.2003 Tarihinde Premier Restaurant ta saat 19:00’da Geleneksel jeoloji 

Mühendisleri yemeği üyelerin yogun ilgisi ve katılımıyla düzenlenmiştir. 

 

 

 

 



2002 – 2003 YILI DÖNEMİ BOYUNCA YAZIŞMA OLARAK YAPILAN 

FAALİYETLERİMİZ. 

 

 2002 / 075 - 30.04.2002: Oda onaysız raporların kabul edilmemesi hk Düziçi 

Belediyesine gönderilen yazı  

 2002 / 111 – 02.07.2002: “Zemin Etüt Raporlarının” hazırlanmasına yönelik yasal 

düzenlemelere ilişkin oda görüşümüzün tüm Belediye Başkanlıklarına gönderilen yazı 

 2002 / 125 – 16.08.2002: “Zemin Etütlerinin” nasıl ve kimler tarafından yapılabileceği 

hakkında ayrıntılı bilginin İmamoğlu Belediye Başkanlığına gönderilen yazı. 

 2002 / 126 – 21.08.2002: 22.07.2002 tarihinde askıya çıkan ve askı süresi devam eden 

Merkez Camii’nin batısındaki mevcut deklerasyon alanı olan bölgede katlı otopark, 

hac konaklama tesisi ve ticari alan olarak düzenlenmesi ile ilgili odamız görüşünün 

bildirilmesi hakkında Seyhan Belediye Başkanlığı’na bildirilen yazı 

 2002 / 128 - 21.08.2002 -  Zemin Etüt Raporunu yapmaya yetkili Tescilli 

Bürolarımızın listesinin Yapı Denetim Bürolarına Gönderilen Yazı. 

  2002 / 135 – 09.09.2002: JMO Merkezimizden Şubemize bir kütüphane 

yaptırabilmek için destek talebimiz hk. yazı 

 2002 / 137 – 23.09.2003: Menekşe Köyü 236-237-238-vs. adalarda Konut çarşı 

dinlenme tesisi, park alanı imar yolları şeklinde yapılan ve askıya çıkarılan plan 

değişikliğine JMO Adana olarak itiraz etmekte olduğumuz yazısı.(Yönetmelik 

hükümlerine Uygun olmadığı kanısında olduğumuz hakkındaki yazımız.) 

 2003 / 010 – 23.01.2003: Zemin Etüt Raporunu hazırlayan Proje Müellifinin JMO’dan 

“Oda Sicil Durum Belgesi” alması gerektiği hakkında tüm Belediyelere gönderilen 

yazı 

 2003 / 076 – 30.05.2003: Turkcell İletişim Hizmetlerine Gönderilen yazı (Üyelere 

toplu Mesaj gönderimi ile daha kolay iletişim sağlayabilmek için ) 

  


